630 U/UN 安装、操作与维护手册
米-630un-cn-08 1
目录
1 合规声明 5
2 公司声明 6
3 拆箱 7
3.1打开泵包装 7
3.2包装处理 7

27.2软管单元 112
28 订购信息 114
28.1蠕动泵订货号 114
28.2软管及软管单元订货号 115
28.3 CIP和 SIP程序 119
28.4泵头配件 120
29 性能数据 124
29.1 620RE、620RE4和 620R性能数据 124
30 商标 128
31 免责声明 129
32 出版历史记录 130
米-630un-cn-08 3
原始版本
本手册的原始说明以英文书写。本手册的其他语言版本是原始说明的翻译
4 米-630un-cn-08
1 合规声明
Watson-Marlow Limited
Falmouth
Cornwall
TR11 4RU
England
1. 530 Cased pumps (Models: S, SN, U, UN, Du, DuN, Bp, BpN, En, EnN)
630 Cased pumps (Models: S, SN, U, UN, Du, DuN, Bp, BpN, En, EnN)
730 Cased pumps (Models: SN, UN, DuN, BpN, En, EnN)
2. Manufacturer:
Watson Marlow Ltd
Bickland Water Road
Falmouth
TR11 4RU
UK
3. This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer
4. All models and versions of the 530, 630 and 730 series of cased peristaltic pump with all
approved pump heads, tubing and accessories.
5. The object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union
harmonisation legislation:
Machinery Directive 2006/42/EC
EMC Directive 2014/30/EC
ROHS Directive 2015/863
6. Harmonised standards used:
BS EN61010-1:2010 third edition Safety requirements for electrical equipment for
measurement, control, and laboratory use Part 1: General requirements
EN61326-1:2013 Electrical equipment for measurement, control and laboratory use – EMC
requirements Part 1: General requirements
BS EN 60529:1992+A2:2013 Degrees of protection provided by enclosures (IP code)
7. Intertek Testing and Certification Ltd, No: 3272281, performed compliance testing to BS EN
61010-1:2010, IEC 61010-1:2010, UL 61010-1:2010 and CAN/CSA C22.2 Bo
61010-1:2010 and issued certification of compliance to these standards.
Signed for and behalf of:
Watson Marlow Ltd
Falmouth, November 2019
Simon Nicholson, Managing Director, Watson-Marlow Limited
EC Declaration of Conformity
米-630un-cn-08 5
2 公司声明
Watson-Marlow Ltd
Falmouth
Cornwall
TR11 4RU
England
In accordance with the Machinery Directive 2006/42/EC that if this unit is to be installed into a machine

器造成危害。
米-630un-cn-08 113
28 订购信息
28.1 蠕动泵订货号
0
型号
3: S
4: U
5: Du
6: Bp
8: En
防护等级
1: IP31 / NEMA 2
N: IP66 / NEMA 4X
S: SCADA IP66 / NEMA 4X*
6 9 • • •• •0 1
泵头
02: 620R*
E2: 620RE*
E4: 620RE4*
5L: 620L
5G: 620LG
可选插头代码
U:  英国电源插头
E:  欧盟电源插头
A:  美国电源插头
K:  澳大利亚电源插头
R:  阿根廷电源插头
C:  瑞士电源插头
D:   印度/南非电源插头
B: 巴西电源插头
* 不适用于美国
或 DuS 型号。
*仅用于 U 和 Du 型号
* 仅适用于美国电源插头
* 对于 KROHNE 流量传感器，须配备特殊的 069.911F.100 以太网防水模块 (630F) IP66 NEMA 4X，该模块也可与 IP31 泵配套使用
114 米-630un-cn-08
28.2 软管及软管单元订货号
用于 620R 泵头的连续软管
mm 英寸 # Marprene Bioprene
Pumpsil
硅胶
6.4 1/4 26 0064.032 933.0064.032 913.A064.032
9.6 3/8 73 0096.032 933.0096.032 913.A096.032
12.7 1/2 82 0127.032 933.0127.032 913.A127.032
15.9 5/8 184 0159.032 933.0159.032 913.A159.032
mm 英寸 #
STA-PURE
PCS
氯丁橡胶
6.4 1/4 26 961.0064.032 920.0064.032
9.6 3/8 73 961.0096.032 920.0096.032
12.7 1/2 82 961.0127.032 920.0127.032
15.9 5/8 184 961.0159.032 920.0159.032
mm 英寸 # PureWeld XL
STA-PURE
PFL
6.4 1/4 26 966.0064.032
9.6 3/8 73 941.0096.032 966.0096.032
12.7 1/2 82 941.0127.032 966.0127.032
15.9 5/8 184 966.0159.032
米-630un-cn-08 115
LoadSure 软管单元( 620RE 和 620RE4)
12mm Tri-clamp
3/4in
17mm Tri-clamp
3/4in
12mm内径 3/4”
PP材质凸轮、凹
槽式快速接头
17mm内径 3/4”
PP材质凸轮、凹
槽式快速接头
STA-PURE
Series PCS
961.0120.PFT 961.0170.PFT
STA-PURE
Series PFL
966.T120.SST 966.T170.SST
Bioprene TM 933.P120.PFT 933.P170.PFT
Bioprene TL 933.0120.PFT 933.0170.PFT
Pumpsil
silicone
913.A120.PFT 913.A170.PFT
Marprene TM 902.P120.PPC 902.P170.PPC
Marprene TL 902.0120.PPC 902.0170.PPC
Neoprene 920.0120.PPC 920.0170.PPC
注： =适合 4 bar使用
620L 软管订货号
Marprene 分装信息
内径 (mm) L/rev
902.E080.K40
双 Y管
8.0 0.01689
902.E120.K40 12.0 0.03029
902.E160.040 16.0 0.04251
902.0080.040
连续软管
8.0 0.01689
902.0120.040 12.0 0.03029
902.0160.040 16.0 0.04251
116 米-630un-cn-08
Bioprene 分装信息
内径 (mm) L/rev
933.E080.K40
双 Y管
8.0 0.01689
933.E120.K40 12.0 0.03029
933.E160.040 16.0 0.04251
933.0080.040
连续软管
8.0 0.01689
933.0120.040 12.0 0.03029
933.0160.040 16.0 0.04251
Pumpsil 分装信息
内径 (mm) L/rev
913.AE80.K40
双 Y管
8.0 0.01672
913.A12E.K40 12.0 0.03214
913.A16E.K40 16.0 0.04353
913.A080.040
连续软管
8.0 0.01672
913.A120.040 12.0 0.03214
913.A160.040 16.0 0.04353
氯丁橡胶 分装信息
内径 (mm) L/rev
920.E080.K40
双 Y管
8.0 0.01721
920.E120.K40 12.0 0.02901
920.E160.K40 16.0 0.05004
920.0080.040
连续软管
8.0 0.01721
920.0120.040 12.0 0.02901
920.0160.040 16.0 0.05004
米-630un-cn-08 117
620LG 软管单元订货号
STA-PURE PCS 分装信息
内径 (mm) L/rev
961.E080.K40
双 Y管
8.0 0.01979
961.E120.K40 12.0 0.03349
961.E160.K40 16.0 0.04689
STA-PURE PFL 分装信息
内径 (mm) L/rev
966.E080.K40
双 Y管
8.0 0.01979
966.E120.K40 12.0 0.03349
966.E160.K40 16.0 0.04689
118 米-630un-cn-08
28.3 CIP 和 SIP 程序
操作指南
l 打开泵盖并松开辊轮。
l 合上泵盖，将其推入轨道，直至闩锁卡入到位。
l 留出 1米的安全区域。
CIP
l LoadSure软管单元和连续软管可通过 CIP在线清洗流程进行清洗。
l 确保软管材料和所使用的清洁剂的化学性质互相兼容。
l 如果清洁剂喷洒到泵头上，请立即冲洗干净。
l 确保泵头安装了废液排放管道，以便在软管失效时安全排放清洁剂。
SIP
l 只有 STA-PURE PCS材质的软管单元才适合 SIP在线灭菌。
l STA-PURE PCS软管单元可按照 3A Class 2和 FDA最低推荐标准进行灭菌，即温度 121C (250F)，压力
1 bar (14.5 psi)饱和水蒸汽下灭菌 20分钟。
l 持续监控该过程。
l 如果软管出现故障，请结束该过程。在泵头未冷却之前(约 20分钟)，请不要触碰泵头。
l 确保在 SIP在线灭菌之后留有 20分钟的冷却时间，然后才能运行泵。
l 确保安装了废液排放管道，以便在软管发生故障时安全排放蒸汽。
l 在 SIP在线灭菌期间，确保泵头周围留出 1米的安全区域。
确保泵盖合上锁定之后，才能进行 SIP 在线灭菌操作。
米-630un-cn-08 119
28.4 泵头配件
620RE、RE4 和 620R 泵头配件
编号 配件号 说明
063.4211.000 620R Mark II 泵头
063.4231.000 620RE Mark II 泵头
063.4431.000 620RE4 Mark II 泵头
1 069.4101.000 620RTC：连续软管管夹套件
2 MRA0249A 辊轮组件 (软管单元泵头 )
2 MRA0250A 辊轮组件 (连续软管泵头 )
3 MR2053B Oddie 锁扣夹
3 MR2054T Oddie 垫圈
3 SG0021 Oddie 弹簧
3 CX0150 Oddie 卡簧 (卡环 )
4 MRA3020A 轨道组件
5 MR2027T 620R，RE，RE4 泵头废液螺纹管接头
120 米-630un-cn-08
编号 配件号 说明
6 MR2028M 带孔废液口堵头
7 MR2055M 转子盖板
8 MRA0296A 620R，RE，RE4 泵盖组件 (包括铰链销 )
9 MRA0320A 2 辊轮软管单元转子组件
9 MRA0321A 4 辊轮软管单元转子组件
9 MRA0322A 2 辊轮连续软管转子组件
10 XX0220 平键 -金属材质
11 MR2096T 废液螺纹管锁紧螺母
12 MR2029T 盒式驱动器 MG605 轴 /转子调节垫
13 FN0488 盒式驱动器轨道固定螺丝 M6 × 10
13 FN0523 紧联驱动器轨道固定螺丝
14 FN0581 转子固定螺丝垫圈 M6
15 MR2251B 转子固定螺丝 M6 × 25
16 TT0006 5mm 内六角扳手
17 MA0017 磁铁
米-630un-cn-08 121
620L 和 620LG 泵头配件